Jrékka de Coèteiieê. Onghed (A) mit pamjhemim, wee le eeeam de la

eour de Trhve». ^- CnrluJ. s, mS (B). — Seg.t Wmrth-Pa^, XV, 93,

237 (B). = MRR, III, i38, «• 1949.

. OffirKtlis curie trevorensis nniversis présentes litteras inspec-

luns. ÎSotum csso volumus quod, constitutis in nostra presciuia

domino \\'ill<>mmo milil»' de IJiche vl Elisabeth uxore aua, cum
ipsa ElisiiÜL'tli habeai usulructum aliodii de Reldingen supra

Mosellam sibi ab Arnoldo dicto de Machra quondam marito

suo bone memorie dati in donationem propter nuptias, coius

quidem aliodii proprletatem pertinere dicunt ad monasterium

*) muniri, A et B', commaniri. A*.
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Vallis sancte Harle diocesis trcvcrcnsis rationc Gcrtrudis*),

fllie ipsonim Arnoldi et Elisabeth, dicti monasterii monialis, et

ettam usufructum post mortem predicte Elisabeth; et nece&sitate

comptdsi, ut dicobant, predictum venderc niterentUT usufruo-

tum,., priorissji et conventus dicti monasterii eundem usufructum
emiiJit a predictis Willemmo et Elisahoth prn vis-inti qiiinquo

iil)ris trevoroîîsîum quns ipsi Willemmus et Elisabeth recog^iios-

cunt in iudicio eoraiu nobis eis esse integraliter numeratas,

iraditius et persolutas ac precipuc conversas in utilitatem predicte

Elisabeth. Preterea prefati Willemmus et Elisabeth in presentî

transférant prefatum allodlum, proprictatem et usufructum
ipsius in monasterium antcdictum, et prefotas ..priorissam et

conventum ipsorum bonorum constituunt possessores; promit-

tentes corpornlibus interpositis sacrnmcnf is quod contra aliena-

tionem huiusiiiodi, vonditionciu et cuntractum presentem non
vcnient nec de ceuno ad rcscindrndnm ipsuni contractum

pr^ictis priorisse et conventui aiiquaiii movebuiit questionera.

Ut autcm hoc rata et iuconcussa pcrmaneant, présentes littcras

inde confectas predictis . .priorisse et conventui sigilll curie

treverensis munimine ad petitionem prcdictorum WiUemmi et

Elisabeth tnulimus roboratas. Actum et datum Treveri, anno
Domini M^'CCLX* tertio, in crastino sancte Agnetis Virginia.

89. 1264, 27 mars.

Echange de biens entre Jacques, dit Ctäo dArlon, et le couvent

de Marienthal,

Arch. de Luxftnbourg. Original (A) sur parch/'min, côté LXXXTX; le

fftmtt qui était attaché à des fiU de sme rouge, est tombé. Au don, d'une

mtun du XIJl' siède: lacobi Kute de deeima in Dyek et in Aii^ et

BmrdL

Cniversis présentes littcras inspecturis ego lacobus dictus

Cuto de Arluns. Notum facio quod oecimas meas grossas et

minutas quarum una est allodialis sita apud Dele et Burle,

altera vero fcodalis sita in villa dicta vulgariter Eitere, quam
t<«nebani a domino Wirico niilii«' de Corrich iure feodotario,

trado nccedentibus Ely/abcth uxoris mec et liberorum mcorum
consensibus, et ouiiiiuiii ([iioruni consensus necessarius est et

inerito requirentlus, rcliyiosis dominabus ..priorisiio et conventui

sanctimoniaiium Vallis sancte Marie trevcrensis dyocesis ordinis

sancti Augustin! per titulum permutationis ab eisdem in per-

*) Voir k docuwmt n* 56, daU du là mars IZSO.
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potmim possidondas, qtiia dicte doinîno vico vorsn mihi tradi-

fioruiit bona stia allodialia siîa ai)ii(l Hebingen eis a quondaia
doiiiiiio Ciselonc hon«' iiiniioric iiiiliU', de Arluns in olomosinain

collata, et nichilomiïius reriam mihi persolveruui petuinaiu

competentem nomine precii et ipsam michi tradiderant nume-
ratam. Quarum quidcm decimarum amtumini possessionem et

proprletatem îpsarum et quicquid iuris habeo in cisdem, trans-

fcro libère et absolute in priorissam et conventuiu nienioratas

et ipsas earumdeni deeiniarum et omnium iurium ml ejis per-

tinentium et ap]>endiri()nnn in prospnti eonstituo possessores.

Verum ne ])ro(nte priorissa et ronventus occasione siipraflieie

feodalis décime a pu dk lu domiiio Wirico, heredibus aui succes-

soribus suis, vel a quoquam in postcrum patiantur aliquam

questionem, seu difficultatis sive dubitationis aliquis exoriatur

scrupulus, in liberationem ipsius décime feodalis trado bona
mca allodialia sita apud Vrasene predicto domino \\'irico in

forma recompensationis ; et iUa quidem bona recipio ab e^xiem

domino Wirico in feodo sul) cisflem iuribus et oneribus snb rpiibus

predictam decimam que iikkIo facta est libéra et absoluta et

predictis dominabus trailila, obtinebam. Nos vero supradictus

Wiricus miles de Corrieh huic pcrmutationi et contractu! con-

sensum adhibemus et favorem. Ut autem premissa rata perpc-

ttto et inconcnssa permaneant, présentes litteras inde confectas

nos predieti Wiricus et lacobus sigrilli illustris viri domini nostri

Henrici comitis luccemburg^ensis supradictis dominabus tradimus

muniraine roboraïas. Nos vero cornes luecemburjrensis nosinnn
ist! contractu! vi i)crinutationi imperti('iit(\s consensum, ad peti-

lioïKMii supradictorum Wirici et ïaco])i si;^illum nostrum presen-

tibus iitteris duximus appendenduia el hoc ab omnibus iiivio-

labiliter obscrvandum sub hoc modo, quod dicta bona permutata
titulofeodalia nobls nostrisque^) successoribusteneanturetdescen-